BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE
***

Số: 2556-CV/TĐTN-VP
“V/v định hướng công tác Đoàn

và phong trào thanh thiếu nhi năm 2022”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Bến Tre, ngày 07 tháng 10 năm 2021

Kính gửi: - Ban Thường vụ các Huyện, Thành đoàn;

- Đoàn khối các Cơ quan – Doanh nghiệp tỉnh;
- Đoàn Thanh niên Công an tỉnh;

- Đoàn tương đương, Đoàn trường học trực thuộc.

 Thực hiện Công văn số 7449-CV/TWĐTN-VP ngày 07/9/2021 của Ban
Bí Thư Trung ương Đoàn về việc “Định hướng công tác Đoàn và phong trào

Thanh thiếu nhi năm 2022”. Để các đơn vị có căn cứ xây dựng Chương trình
công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2022, Ban Thường vụ Tỉnh

đoàn triển khai Định hướng công tác đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm
2022 (có văn bản gửi kèm).

 Ban Thường vụ Tỉnh đoàn đề nghị các đơn vị nghiên cứu, cụ thể hoá nội

dung định hướng vào Chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi

đơn vị năm 2022 đảm bảo các nội dung và phù hợp với điều kiện từng địa

phương, đơn vị.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- TT Tỉnh đoàn;
- Các Ban, VP Tỉnh đoàn;
- TTHĐ TTN tỉnh;
- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Lâm Như Quỳnh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-08T07:42:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lâm Như Quỳnh<lnquynh.td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-08T14:13:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tỉnh Đoàn<td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!